

# Vi gratulerer Haugaland Brann og Redning IKS med ny fremskutt enhet på Ford Transit med Rosenbauer UHPS® slokkeanlegg

Produktnummer: 14819

Haugaland Brann og Redning IKS har flere brannbiler fra Flekkefjord i sin stall, og har denne gang fått en lett enhet som skal plasseres på Utsira, øya som ligger ute i havet en drøy times ferjetur fra Haugesund. Øya har nå fått en bil til hurtig førsteinnsats med bl.a. Rosenbauer UHPS® slokkeanlegg og Weber eForce batteridrevet redningsverktøy. Det er første gang at vi bygger en fremskutt enhet på denne biltypen, nemlig en Ford Transit kassebil.

Bilen er utstyrt med Rosenbauer UHPS® (Ultra High Pressure System) slokkesystem som ble introdusert på markedet i 1990. Siden den gang har over 80 anlegg funnet veien til Norge. Dette er det originale UHPS® anlegget med gjennomprøvd teknologi, effektivt strålerør og skumblander. Utviklet av Rosenbauer for snart 30 år siden og stadig forbedret og fornyet.

Gulvet i bakrommet er kledd med sveist vinylbelegg for å unngå vann og skulle i å trenge inn i karosseriet og forårsake skade.

Kunde: Haugaland Brann og Redning IKS

Chassis: Ford Transit Trend 350 4x2 Varebil L3H3.

Mannskapskabin: Originalt fører sete og dobbelt passasjer sete foran.

Vanntank: 200 liters tank i polyetylen

Pumpe: UHPS® Høytrykksanlegg 38 l/min ved 100 bar) med bensinmotor og integrert skumblandesystem.

Varsling: Hänsch DBS5000 lavbygget LED blålysbyøyle. Hänsch Sputnik SL LED grilllys for- og bakover. Hänsch elektronisk sirene.

Arbeidslys: LED lyskastere på tak.

Redningsverktøy: Weber Rescue eForce batteridrevet kombikutter.

Skaprom kledd med sveist vinylbelegg og innredning for brann- og redningsutstyr i reol med plastkasser.

Levert: 10.2020

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!





## Kontakt

Egenes Brannteknikk AS  
Nulandsvika 1  
4405 Flekkefjord  
Tlf.: 3832 0800  
e-post: post@egenes.as

[www.egenes.as](http://www.egenes.as)

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=14819>